

业 务 活 动 表

会民非02表

编制单位：河北慈善联合基金会

2023年04季度

单位：

项 目	行次	本期数			本年累计数		
		非限定性资产	限定性资产	小计	非限定性资产	限定性资产	小计
一、收 入							
其中：捐赠收入	1	843,856.28	12,768,342.31	13,612,198.59	844,019.48	131,130,947.40	131,974,966.88
会费收入	2			-			-
提供服务收入	3			-			-
商品销售收入	4			-			-
政府补助收入	5			-			-
投资收益	6			-			-
其他收入	9	22,510.73		22,510.73	83,862.67		83,862.67
收入合计	11	866,367.01	12,768,342.31	13,634,709.32	927,882.15	131,130,947.40	132,058,829.55
二、费 用							
（一）业务活动成本	12	24,535,548.39		24,535,548.39	142,275,173.05		142,275,173.05
其中：	13			-			-
	14			-			-
	15			-			-
	16			-			-
（二）管理费用	21	484,770.37		484,770.37	5,308,272.71		5,308,272.71
（三）筹资费用	24	195.00		195.00	2,537.50		2,537.50
（四）其他费用	28						
费用合计	35	25,020,513.76		25,020,513.76	147,585,983.26		147,585,983.26

三、限定性净资产转为非限定性净资产	40						
四、净资产变动额（若为净资产减少额，以“-”号填列）	45	-24,154,146.75	12,768,342.31	-11,385,804.44	-146,658,101.11	131,130,947.40	-15,527,153.71